operatori ekonomik “GJIKURIA” Sh.p.k në 

procedurën e prokurimit “Procedurë e Hapur mbi 

kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-35009-12-31-

2024 me objekt “Ndërtim Shkollë 9 vjeçare Tipi (2) dhe 

e mesme Tipi (4), Njësia Strukturore KA 283, Rruga “3 

Dëshmorët”, Tiranë”, me fond limit 694,106,416.04 

(gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër milion e njëqind e 

gjashtë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë zero 

katër) Lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 05.02.2025 

nga autoriteti kontraktor, Bashkia Tiranë. 

Shfuqizimi i vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave për kualifikimin e ofertës të paraqitur nga OE 

“NOVA CONSTRUCTION GROUP” Shpk në

[...]

Në datën 06.01.2025, është publikuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike, procedura e 

prokurimit “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-35009-12-31-2024 

me objekt “Ndërtim Shkollë 9 vjeçare Tipi (2) dhe e mesme Tipi (4), Njësia Strukturore KA 283, 

Rruga “3 Dëshmorët”, Tiranë”, me fond limit 694,106,416.04 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër 

milion e njëqind e gjashtë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë zero katër) Lekë pa TVSH, 

zhvilluar në datën 05.02.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Tiranë.  

II.2. Në datën, 05.02.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt - ankimi. 

II.3. Nga verifikimi në sistemin e prokurimit elektronik (SPE), si dhe referuar informacionit të